[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2020 года                                                                 № 14

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 08.08.2017 года № 87 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Шварцевское Киреевского района»

В соответствии со статьями 46,47 Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 87 от 08.08.2017 года «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Шварцевское Киреевского района» - признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации муниципального
Образования Шварцевское
Киреевского района                                                                        Фомина О.А.

СОГЛАСОВАНО:

Советник администрации м.о.
Шварцевское Киреевского района                                  Н.И. Капитонова

Исп. Монгбо Хуэфа Эльвин,
Консультант сектора по земельным
и имущественным отношениям и ЖКХ,
тел. (48754)3-11-30